記入例

仮設工作物設置の場合

第８号様式（第19条関係）（表）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）

特別地域内工作物の新（改・増）築許可申請書

年  月  日

 清 川 村 長  様

                申請者 住 所  △△△県△△市〇〇〇〇－〇〇

                    氏 名  □□ □□

                         ご担当者の連絡先も記入してください。

 神奈川県立自然公園条例第19条第１項の規定により、神奈川県立丹沢大山自然公園の特別区域内に

おける工作物の新（改・増）築の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

目 的 〇〇〇〇開催に伴う仮設工作物の設置

場 所 清川村宮ヶ瀬地内 宮ヶ瀬湖畔園地 けやき広場

行為地及びその付近の

状況
芝生

工 作 物 の 種 類
テント

※設置する工作物を記入してください。

施

行

方

法

敷 地 面 積

規 模
縦〇ｍ×横〇ｍ×高さ〇ｍ×〇〇張

 ※設置する工作物の規模を記入してください。

構 造
カタログや画像等詳細の分かるものを別紙添付する場合は、

別紙のとおりで可

主 要 材 料
カタログや画像等詳細の分かるものを別紙添付する場合は、

別紙のとおりで可

外部の仕上げ及

び色彩

カタログや画像等詳細の分かるものを別紙添付する場合は、

別紙のとおりで可

関連行為の概要

施行後の周辺の取扱い イベント終了後ゴミ拾い及び工作物の撤去

予

定

日

着 手 令和〇年〇〇月〇〇日

完 了 令和〇年〇〇月〇〇日

備 考

※宮ヶ瀬ダム周辺振興財団等へのイベント実行の許可の申請状況等を記

載してください。

※担当者の連絡先を記載してください。

記入例

工作物の建築の場合

第８号様式（第19条関係）（表）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）

特別地域内工作物の新（改・増）築許可申請書

年  月  日

 清 川 村 長  様

                申請者 住 所  △△△県△△市〇〇〇〇－〇〇

                    氏 名  □□ □□

                         ご担当者の連絡先も記入してください。

 神奈川県立自然公園条例第19条第１項の規定により、神奈川県立丹沢大山自然公園の特別区域内に

おける工作物の新（改・増）築の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

目 的 例）居住用建物を建築するため

場 所  ※地番でご記入ください。 例）愛甲郡清川村宮ヶ瀬字○○△△

行為地及びその付近の

状況
例）平坦な住宅街

工 作 物 の 種 類 例）専用住宅

施

行

方

法

敷 地 面 積  ※敷地の面積を㎡でご記入ください。

規 模  建築面積：○○㎡  延床面積：○○㎡

構 造  例）木造２階建て  ※構造と階数をご記入ください。

主 要 材 料  例）木材

外部の仕上げ及

び色彩

例）屋根：スレート葺 ・ 色：ブラック

外壁：サイディング ・ 色：グレー

関連行為の概要

施行後の周辺の取扱い

予

定

日

着 手 令和〇年〇〇月〇〇日

完 了 令和〇年〇〇月〇〇日

備 考

※他法令の許可申請等がある場合は申請状況などを記入してください。

※担当者又は受任者の連絡先を記載してください。